

*Octopus Denmark ApS  
Amager Strandvej 100, 5th.  
2300 København S*

*CVR-nr: 33 36 05 68*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2016*

Penneo dokumentnøgle: UN3DB-6FENZ-DSSM5-XUBE1-0GO51-E8FGM

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. maj 2017

---

Steen Petersen  
Dirigent

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

---

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2016 for Octopus Denmark ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2016.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København S, den 31. maj 2017

**Direktion**

Steen Petersen

**Til den daglige ledelse i Octopus Denmark ApS**

Vi har opstillet årsregnskabet for Octopus Denmark ApS for perioden 1. januar - 31. december 2016 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Frederiksberg, den 31. maj 2017

TimeVision Frederiksberg  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
CVR-nr.: 31943582

Lars Bastholm  
Registreret Revisor

---

**Selskabet** Octopus Denmark ApS  
Amager Strandvej 100, 5th  
2300 København S

CVR-nr.: 33 36 05 68

**Direktion** Steen Petersen

**Revisor** TimeVision Frederiksberg  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Falkoner Allé 1, 6.  
2000 Frederiksberg

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med design og salg af lædervarer, smykker, tørklæder og anden beslægtet virksomhed indenfor modetilbehør.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK -312.501 mod DKK -252.489 for perioden 01.01.15 - 31.12.15. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.653.904.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital. Kapitalejeren har givet tilsagn om at tilføre selskabet den fornødne likviditet til gennemførelse af planlagte aktiviteter.

Kapitalejeren har på balancedagen ydet selskabet et lån på DKK 1.942.687.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## GENERELT

Årsregnskabet for Octopus Denmark ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift idet selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital. Kapital-ejeren har givet tilsagn om at tilføre selskabet den fornødne likviditet til gennemførelse af planlagte aktiviteter, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hen-satte forpligtelser samt tilbageførslers som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste består af sælgesværdi af regnskabsposter minus nettoomsætning, ændringer i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre ekstrakostninger.

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

**Vareforbrug**

Vareforbrug omfatter omkostninger til råvarer og hjælpematerialer korrigeret for ændring af lagre af råvarer.

**Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

**Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

**Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

**BALANCEN****Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

**Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivt henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.



### **Gældsforpligtelser**

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

	2016 DKK	2015 DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-135.124</b>	<b>-184.423</b>
1 Personaleomkostninger	-90.359	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-225.483</b>	<b>-184.423</b>
Andre finansielle indtægter	43	0
Andre finansielle omkostninger	-87.061	-68.066
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-312.501</b>	<b>-252.489</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-312.501</b>	<b>-252.489</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-312.501	-252.489
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-312.501</b>	<b>-252.489</b>

## AKTIVER

	2016 DKK	2015 DKK
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	420.185	399.786
<b>Varebeholdninger</b>	<b>420.185</b>	<b>399.786</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.722	3.509
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	113	0
Andre tilgodehavender	46.819	43.675
Periodeafgrænsningsposter	30.220	3.666
<b>Tilgodehavender</b>	<b>101.874</b>	<b>50.850</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>84.119</b>	<b>29.293</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>606.179</b>	<b>479.929</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>606.179</b>	<b>479.929</b>

## PASSIVER

	2016 DKK	2015 DKK
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.733.904	-1.421.403
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>-1.653.904</b>	<b>-1.341.403</b>
Kreditinstitutter	41.405	12.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.713	13.125
Anden gæld	128.997	223.317
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.944.968	1.572.222
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.260.083</b>	<b>1.821.332</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>2.260.083</b>	<b>1.821.332</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>606.179</b>	<b>479.929</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2016 DKK	2015 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	4	0
Lønninger	89.318	0
Andre omkostninger til social sikring	1.041	0
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>90.359</b>	<b>0</b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2016	1.000.000	1.000.000
Op- og nedskrivninger primo	-1.000.000	-1.000.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	-1.000.000	-1.000.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandelen består af aktier i Octopus Copenhagen A/S, med hjemsted i Albertslund Kommune, nom. DKK 625.000. Ejerandelen er 20%. Selskabet er under konkurs.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	-1.421.403	-312.501	-1.733.904
	<b>-1.341.403</b>	<b>-312.501</b>	<b>-1.653.904</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Ingen.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steen Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-796591327899

IP: 80.167.100.183

2017-06-15 15:59:50Z

NEM ID 

## Lars Bastholm

Registreret revisor

På vegne af: TimeVision Frederiksberg

Serienummer: CVR31943582-RID:1299574375101

IP: 87.116.31.253

2017-06-15 21:11:11Z

NEM ID 

## Steen Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-796591327899

IP: 80.167.100.183

2017-06-16 09:55:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UN3DB-6FENZ-DSSM5-XUBE1-0G051-EBFGM

Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>